2
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.09.2022

	№
	534-П

г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 13.05.2020 № 236-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 13.05.2020 № 236-П «Об утверждении механизма участия
в реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. Внести изменение в абзац двадцать первый механизма участия в реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденный вышеуказанным постановлением, заменив слова «министерство спорта и молодежной политики Кировской области» словами «министерство молодежной политики Кировской области».

1.2. В пункте 2 слова «министерство спорта и молодежной политики Кировской области» заменить словами «министерство молодежной политики Кировской области».
1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить
на министерство молодежной политики Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.09.2022.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин